[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CAMPO ERE - SC

Câmara Municipal de vereadores de campo erê  [image: image2.png]

Senhor Presidente, Vereadores e Vereadoras da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC.

REQUERIMENTO 023/2019
A Vereadora que esta subscreve nos termos regimentais vigentes, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no Art.71, Item VI do Regimento Interno da Câmara Municipal, vem pelo presente, solicitar do Plenário deste Poder que seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Executivo Municipal, requerendo informações referentes ao pagamento da Secretaria Municipal de Saúde ao Hospital Santo Antônio. O mesmo presta serviços ao município e segundo informações está há meses sem receber. Também solicito que informe como está o planejamento para o referido pagamento.
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

Campo Erê/SC, 13
 de maio de 2019.
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Vereadora PT
CNPJ 07.903.173/0001-69

Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Cx. Postal 06 – Fone: (049) 3655-1017

CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: adm@camaracampoerê.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]